1

UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-GDTrHQLCL

V/v hướng dẫn công tác tuyển sinh

THCS, THPT năm học 2025-2026

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Đắk Nông, ngày     tháng 3 năm 2025

    Kính gửi:

           - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố Gia Nghĩa;

           - Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Căn cứ Thông tư số 30/2024/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2024 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở và

trung học phổ thông;

Thực hiện Quyết định số 342/QĐ-UBND ngày 11 tháng 2 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về Phê duyệt kế hoạch tuyển sinh trung học phổ thông và phổ thông

dân tộc nội trú trên địa bàn tỉnh Đắk Nông năm học 2025-2026 (Quyết định 342); Sở

Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn các phòng giáo dục và đào tạo, các trường trung học

phổ thông và trường phổ thông dân tộc nội trú thực hiện công tác tuyển sinh trung học

cơ sở, trung học phổ thông năm học 2025-2026 trên địa bàn tỉnh Đắk Nông như sau:

I. Văn bản thực hiện

 Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học

phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Thông tư số 04/2023/TT-BGDĐT ngày 23 tháng 02 năm 2023 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của trường phổ

thông dân tộc nội trú;

Thông tư số 05/2023/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 02 năm 2023 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của trường

trung học phổ thông chuyên;

Thông tư số 30/2024/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2024 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về ban hành Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở và trung

học phổ thông;

Quyết định số 342/QĐ-UBND ngày 11 tháng 3 năm 2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về Phê duyệt kế hoạch tuyển sinh trung học phổ thông và phổ

thông dân tộc nội trú trên địa bàn tỉnh Đắk Nông năm học 2025-2026.

Quyết định số 375/QĐ-SGDĐT ngày 06 tháng 4 năm 2023 của Sở Giáo

 2

dục và Đào tạo ban hành Quy định tuyển sinh vào lớp đầu cấp trường THPT

chuyên trên địa bàn tỉnh Đắk Nông từ năm học 2023-2024;

Công văn số 179/SGDĐT-GDTrHQLCL ngày 07/02/2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tiêu chí xét tuyển sinh cấp THCS và THPT từ

năm học 2025-2026.

II. Trách nhiệm thực hiện công tác tuyển sinh

1. Đối với các phòng giáo dục và đào tạo

Thực hiện trách nhiệm của phòng giáo dục và đào tạo theo Điều 20 của

Thông tư số 30/2024/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2024 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo ban hành Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở và trung học phổ thông.

2. Đối với các trường THPT, trường PTDTNT

Thực hiện trách nhiệm của các trường THCS, THPT, các cơ sở thực hiện

chương trình giáo dục phổ thông theo Điều 21 của Thông tư số 30/2024/TT-

BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành

Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở và trung học phổ thông.

III. Tuyển sinh trung học cơ sở

1. Đối với các trường trung học cơ sở

Phương thức tuyển sinh chung toàn tỉnh là Xét tuyển. Tiêu chí xét tuyển

thực hiện theo công văn 179/SGD-GDTrGQLCL ngày 07 tháng 02 năm 2025 về

việc hướng dẫn tiêu chí xét tuyển tuyển sinh cấp THCS và cấp THPT từ năm

2025-2026.

2. Đối với trường phổ thông dân tộc bán trú

Công tác tuyển sinh thực hiện như đối với trường trung học cơ sở

(THCS), ngoài ra thực hiện việc xét duyệt kết quả theo đúng quy định tại Thông

tư số 03/2023/TT-BGDĐT ngày 06 tháng 2 năm 2023 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo về ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của trường phổ thông

dân tộc bán trú và Nghị định số 116/2010/NĐ-CP ngày 18 tháng 07 năm 2016

của Chính phủ quy định chính sách hỗ trợ học sinh và trường phổ thông ở xã,

thôn đặc biệt. Các trường THCS công lập nằm trên địa bàn mà ở đó có học sinh

hội đủ các điều kiện để học bán trú thì sau khi thực hiện xong công tác tuyển

sinh, nhà trường lập danh sách học sinh được học bán trú trình cấp có thẩm

quyền phê duyệt theo quy định.

3. Đối với các trường phổ thông dân tộc nội trú

- Việc tuyển sinh vào lớp 6 các trường phổ thông dân tộc nội trú

(PTDTNT) thực hiện theo phương thức xét tuyển theo phân bổ chỉ tiêu về các xã

(xã, phường, thị trấn) được UBND tỉnh phê duyệt (Phụ lục 2 Quyết định số

 3

342/QĐ-UBND), đồng thời thông báo đến các trường Tiểu học và UBND các xã

trên địa bàn trước 10 ngày kể từ ngày ra thông báo nhận hồ sơ.

- Lập phương án tuyển bổ sung học sinh lớp 7, 8, 9 theo chỉ tiêu ngân sách

được duyệt và tuyển trong hội đồng tuyển sinh năm học 2025-2026. Sở GDĐT

ra quyết định thành lập hội đồng tuyển sinh.

IV. Tuyển sinh trung học phổ thông

1. Đối tượng tuyển sinh: Là những người trong độ tuổi đã hoàn thành

chương trình THCS hoặc bổ túc THCS. Việc tuyển sinh thực hiện theo nơi đăng

ký hộ khẩu thường trú tại địa bàn huyện, thành phố đã được phân vùng tuyển

sinh đối với các trường THPT và các trường PTDTNT có cấp THPT (Phụ lục

3,4 Quyết định số 342/QĐ-UBND).

2. Tuyển sinh theo hai phương thức: Xét tuyển, thi tuyển cụ thể theo Phụ

lục 1 tại Quyết định số 342/QĐ-UBND.

2.1. Đối với các trường THPT công lập trên toàn tỉnh tổ chức thi tuyển:

Thi 2 môn Toán, Văn thực hiện cấu trúc đề thi của sở giáo dục và đào tạo Đắk

Nông theo Quyết định số 1236/QĐ-SGDĐT ngày 28/10/2024 và môn Tiếng

Anh có đề thi minh họa.

2.2. Đối với trường THPT chuyên Nguyễn Chí Thanh

- Thực hiện tuyển sinh trên địa bàn toàn tỉnh, theo phương thức thi tuyển

(thi bắt buộc 4 môn gồm Toán, Ngữ văn, Tiếng Anh và môn chuyên); tuyển sinh

các lớp chuyên Tiếng Anh, Toán, Vật lí, Hóa học, Ngữ văn, Sinh học, Tin học,

Lịch sử và Địa lí. Phương thức tuyển sinh thực hiện theo Quyết định 375/QĐ-

SGDĐT ngày 06 tháng 04 năm 2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy

định tuyển sinh vào lớp đầu cấp trường THPT chuyên trên địa bàn tỉnh Đắk Nông

từ năm học 2023-2024. Thi tuyển từ ngày 5-7/6/2025 (có lịch chi tiết kèm theo).

- Học sinh chỉ được đăng ký 1 nguyện vọng môn chuyên và lấy kết quả

trong quá trình xét duyệt kết quả tuyển sinh.

- Học sinh có nguyện vọng được ban chấm thi phúc khảo bài thi sau khi công

bố kết quả các trường tổ chức thi tuyển.

2.3. Các trường THPT thực hiện phương thức xét tuyển: Tiêu chí xét

tuyển thực hiện theo Công văn số 179/SGD-GDTrGQLCL ngày 07/02/2025, về

việc hướng dẫn tiêu chí xét tuyển tuyển sinh cấp THCS và cấp THPT từ năm

2025-2026.

2.4. Các trường phổ thông dân tộc nội trú có cấp THPT

- Trường THPT DTNT N’Trang Lơng tuyển sinh trên địa bàn toàn tỉnh; tổ

chức thi tuyển, bài thi của thí sinh được chấm chung trong ban chấm thi của Sở

Giáo dục và Đào tạo.

 4

- Các trường PTDTNT có cấp THPT thực hiện phương thức xét tuyển trên

địa bàn huyện (số thí sinh xét tuyển gồm các thí sinh nộp hồ sơ dự tuyển trực

tiếp tại trường và các thí sinh không trúng tuyển vào trường THPT DTNT N’

Trang Lơng và trường THPT chuyên Nguyễn Chí Thanh có nguyện vọng tham

gia xét vào trường DTNT huyện theo đăng ký của thí sinh) theo Điều 9, Điều 10,

Điều 11, Điều 12 Thông tư số 04 (Phụ lục 3 Quyết định số 342/QĐ-UBND).

 - Các trường phổ thông dân tộc nội trú có cấp THPTT tuyển bổ sung học

sinh lớp 11, lớp 12 theo chỉ tiêu ngân sách được cấp năm học 2025-2026 bằng

hình thức xét tuyển.

  3. Lịch thi tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2025-2026

Ngày Buổi Môn thi

Thời gian

bắt đầu

làm bài

Thời

gian làm

bài

Hình thức thi

04/6/2025

Sáng 8 giờ 00: họp cán bộ coi thi làm công tác coi thi tại điểm thi

Chiều
14h00: Thí sinh làm thủ tục dự thi tại phòng thi, đính chính sai sót

( nếu có) và nghe phổ biến Quy chế thi, lịch thi

05/6/2025
Sáng Văn 8h00’ 120 phút Tự luận

Chiều Toán 14h00’ 90 phút Trắc nghiệm

06/6/2025

Sáng Tiếng Anh 8h00’ 60 phút Trắc nghiệm

Chiều

Môn chuyên: Văn;

Toán; Vật lí; Hóa học;

Sinh học; Địa lí; Lịch

sử; Tiếng Anh; Tin

học

14h00’ 150 phút

Tự luận

(Môn Tiếng

Anh kết hợp

Trắc nghiệm và

Tự luận)

07/6/2025 Sáng Tiếng Anh 8h00’
5 phút/ thí

sinh
Thi nói

4. Quy định về nhập hồ sơ trực tuyến và thu hồ sơ tuyển sinh.

4.1. Nhập hồ sơ trực tuyến và tra cứu kết quả tuyển sinh tại địa chỉ:

daknong.tuyensinhdaucap.com

- Bộ phận tuyển sinh trường THPT thu hồ sơ, kiểm tra tính chính xác của

phiếu đăng ký tuyển sinh của học sinh và dữ liệu trên phần mềm ký xác nhận bì

đựng hồ sơ và 2 phiếu trong bì hồ sơ, lưu tại trường 1 phiếu cùng hồ sơ học sinh,

trả lại cho học sinh lưu giữ 1 phiếu đăng ký xét tuyển. Sau thời gian kết thúc thu

hồ sơ nếu có chỉnh sửa dữ liệu trong phần mềm theo yêu cầu của học sinh và

phụ huynh học sinh thì trường THPT nơi nhận hồ sơ lập biên bản thống nhất với

quản trị phần mềm của Sở Giáo dục và Đào tạo để chỉnh sửa và in phiếu có xác

nhận của học sinh, phụ huynh học sinh và lãnh đạo trường THPT.

 5

* Lưu ý: - Các học sinh đăng ký thi trường THPT DTNT N’ Trang Lơng

và trường THPT chuyên Nguyễn Chí Thanh nộp hồ sơ bản sao có chứng thực

(khi nộp đem theo bản gốc đối chiếu) để đăng ký dự thi. Nộp hồ sơ gốc để đăng

ký xét vào trường PTDTNT THCS và THPT huyện hoặc nguyện vọng 1 THPT;

Thí sinh đã trúng truyển vào trường THPT chuyên Nguyễn Chí Thanh, các

trường PTDTNT thì không xét vào trường THPT. (Trong trường hợp có thay đổi

trường nhập học phải làm đơn gửi trường chuyên Nguyễn Chí Thanh và các

trường PTDTNT để thống nhất với Sở Giáo dục cập nhật lên phần mềm trước

ngày xét tuyển nguyện vọng 1 các trường THPT).

- Các học sinh đăng ký tuyển sinh trường PTDTNT THCS và THPT

huyện được đăng ký 3 nguyện vọng: Nguyện vọng trường PTDTNT THCS và

THPT huyện; Nguyện vọng 1 THPT; Nguyện vọng 2 THPT trên địa bàn tuyển sinh.

- Các học sinh đăng ký vào trường THPT thực hiện phương thức thi tuyển trên

địa bàn huyện được đăng ký nguyện vọng 1 thi tuyển và nguyện vọng 2 vào các

trường THPT xét tuyển trên địa bàn tuyển sinh.

- Các học sinh đăng ký tuyển sinh vào trường THPT xét tuyển được đăng ký 2

nguyện vọng: Nguyện vọng 1 THPT; Nguyện vọng 2 trường THPT xét tuyển trên địa

bàn tuyển sinh; Thí sinh đã đỗ Nguyện vọng 1 thì không xét Nguyện vọng 2.

* Thí sinh tự do và học sinh chưa nhập hồ sơ trực tuyến thì bộ phận thu hồ sơ

tuyển sinh của nhà trường THPT tạo tài khoản từ mã định danh của thí sinh (số

CCCD), nhập dữ liệu vào phần mềm trực tuyến và thông báo tài khoản cho thí sinh,

thu nhận hồ sơ học sinh.

* Hội đồng tuyển sinh nhà trường rà soát, cập nhật và kiểm tra chính xác dữ

liệu của thí sinh trên phần mềm trực tuyến trước khi tiến hành xét tuyển và trình duyệt

kết quả tuyển sinh.

4.2. Căn cứ vào danh sách phân vùng tuyển sinh, các trường thu hồ sơ

tuyển sinh các đối tượng sau:

- Học sinh có thời gian học tập cấp THCS và cư trú trên địa bàn tuyển sinh;

- Học sinh có thời gian học tập trên địa bàn tuyển sinh;

- Học sinh cư trú trên địa bàn tuyển sinh trước thời gian nộp hồ sơ xét tuyển;

- Học sinh ngoại tỉnh;

- Những trường hợp đặc biệt khác do Giám đốc Sở GDĐT tạo quyết định.

 Hồ sơ minh chứng để xác minh thông tin về cư trú vùng tuyển sinh; thí

sinh cần nộp bản sao của Thẻ căn cước công dân hoặc các thông tin giúp xác

định số định danh cá nhân và thông tin cư trú trong Cơ sở dữ liệu quốc gia về

dân cư.

5. Tổ chức tuyển sinh

- Tùy vào điều kiện cơ sở vật chất và đội ngũ giáo viên các trường THPT

xây dựng kế hoạch tuyển sinh vào lớp 10  trong đó có các tổ hợp 4 môn trong 9

 6

môn tự chọn gồm: Địa lí; Giáo dục kinh tế và pháp luật; Vật lí; Hóa học; Sinh

học; Tin học; Công nghệ; Âm nhạc; Mĩ thuật. Sau khi thí sinh đã trúng tuyển,

nhà trường triển khai hoạt động tư vấn, định hướng để thí sinh xem xét lựa chọn

tổ hợp phù hợp với năng lực của thí sinh.

- Tùy theo phương thức tuyển sinh, các đơn vị tổ chức tuyển sinh theo

hội đồng tuyển sinh, đề xuất thành viên tổ công tác làm nhiệm vụ hội đồng

tuyển sinh trình Sở Giáo dục và Đào tạo ra quyết định thành lập.

- Ban ra đề thi được Sở GDĐT quyết định thành lập chung cho toàn tỉnh,

công tác ra đề và in sao đề được tiến hành cách ly và bảo mật.

- Các trường có tổ chức thi tuyển đề xuất thành viên ban coi thi, chấm thi.

Toàn tỉnh có 01 Ban coi thi và 01 Ban chấm thi do Sở GDĐT ra quyết định

thành lập.

- Công tác tổ chức phúc khảo bài thi áp dụng theo quy định thời gian của

Sở Giáo dục và Đào tạo.

V. Công nhận trúng tuyển

1. Công nhận trúng tuyển vào lớp 6

Các Phòng GDĐT báo cáo kết quả tuyển sinh vào lớp 6 các trường THCS

(kể cả trường bán trú) gửi về phòng GDTrHQLCL, thời gian nộp báo cáo lần 1

trước ngày 30/7/2025, lần 2 trước ngày 20/8/2025.

- Các trường PTDTNT hoàn thiện hồ sơ tuyển sinh gửi về phòng

GDTrHQLCL tham mưu Giám đốc Sở GDĐT xét duyệt kết quả tuyển sinh.

2. Công nhận trúng tuyển vào lớp 10

- Căn cứ vào chỉ tiêu được giao và điểm xét tuyển của học sinh, các

trường định hướng công tác xét tuyển theo chỉ tiêu được giao. Trong trường hợp

đã hết thời gian quy định nhưng xét chưa đủ chỉ tiêu thì làm văn bản trình Giám

đốc Sở để xét tuyển bổ sung; các trường tuyệt đối không được công khai kết quả

tuyển sinh trước khi xét tuyển.

- Các trường hợp khác, lãnh đạo nhà trường báo cáo bằng văn bản về Sở

GDĐT để xin ý kiến của Giám đốc.

3. Kế hoạch duyệt kết quả tuyển sinh

3.1. Sở Giáo dục và Đào tạo ra quyết định thành lập các hội đồng tuyển

sinh trung học phổ thông của tỉnh. Duyệt kết quả tuyển sinh vào lớp 10; tuyển

sinh bổ sung lớp 11, lớp 12 và duyệt kết quả tuyển sinh vào lớp 6; tuyển sinh bổ

sung lớp 7, lớp 8, lớp 9 các trường PTDTNT.

3.2. Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố xây dựng kế hoạch

trình UBND huyện, thành phố phê duyệt; ban hành Quyết định thành lập hội

đồng tuyển sinh và duyệt kết quả tuyển sinh vào lớp 6 các trường có cấp THCS

trên địa bàn huyện, thành phố.

 7

3.3. Duyệt kết quả tuyển sinh 10 theo trình tự đối với trường chuyên trước,

tiếp đến các trường các trường PTDTNT và cuối cùng là các trường THPT.

VI. Thời gian thực hiện

Thời gian

thực hiện
Nội dung công việc

Đơn vị

thực hiện

1. TẬP HUẤN CÔNG TÁC TUYỂN SINH

Tháng

4/2025

- Hướng dẫn công tác tuyển sinh vào lớp 6.

- Hướng dẫn công tác tuyển sinh vào lớp 10.

Phòng GDĐT

Phòng GDTrH-

QLCL, Sở GDĐT

2. THỰC HIỆN CÔNG TÁC TUYỂN SINH

Từ ngày

01/5/2025

đến ngày

06/5/2025

- Thông báo phương án tuyển sinh của trường.

- Trình, ký Quyết định thành lập hội đồng

tuyển sinh.

Các trường THPT

và PTDTNT

Từ ngày

24/5/2025

đến ngày

27/5/2025

Các trường THCS trên địa bàn toàn tỉnh hoàn

thành việc hướng dẫn học sinh nhập dữ liệu

đăng ký tuyển sinh vào lớp 10 vào phần mềm

tuyển sinh, học sinh nộp hồ sơ tuyển sinh.

Các trường THCS

trên địa bàn toàn

tỉnh

Ngày

30/5/2025

- Các trường tổ chức thi sinh kết thúc nhận hồ

sơ và nộp file dữ liệu về phòng GDTrH-

QLCL;

- Xếp phòng thi, hoàn thành các hồ sơ dự thi

của thí sinh và điểm thi.

Các trường tổ chức

thi tuyển

Ngày

05/6/2025

Các trường tổ chức xét tuyển kết thúc nhận hồ

sơ và nộp file dữ liệu về phòng GDTrH-

QLCL.

Các trường tổ chức

xét tuyển

Ngày 5, 6,

07/6/2025
Thi theo lịch quy định.

Các trường tổ chức

thi tuyển

Trước ngày

17/6/2025

Thông báo kết quả thi, dự kiến điểm chuẩn các

trường tổ chức thi tuyển

Các trường tổ chức

thi tuyển

Từ ngày 18-

20/6/2025

Các trường có tổ chức thi tuyển thu nhận đơn

phúc khảo bài thi

các trường tổ chức

thi tuyển

Ngày

28/6/2025

Trường THPT chuyên Nguyễn Chí Thanh và

trường THPT DTNT N’ Trang Lơng công bố

kết quả tuyển sinh và niêm yết danh sách

trúng tuyển

Trường THPT

chuyên Nguyễn

Chí Thanh và

trường THPT

DTNT N’ Trang

Lơng

Ngày

30/6/2025

Các trường PTDTNT THCS và THPT huyện

công bố kết quả tuyển sinh và niêm yết danh

sách trúng tuyển

Các trường

PTDTNT THCS và

THPT huyện

Ngày           Các trường THPT trên địa bàn tỉnh công bố Các trường THPT

 8

03/7/2025 kết quả tuyển sinh nguyện vọng 1 và niêm yết

danh sách trúng tuyển

trên địa bàn toàn

tỉnh

Ngày

04 /7/2025

Các trường THPT trên địa bàn tỉnh công bố

kết quả tuyển sinh nguyện vọng 2 và niêm yết

danh sách trúng tuyển.

Các trường THPT

xét chỉ tiêu nguyện

vọng 2

Ngày

05/7/2025

Các trường THPT hướng dẫn thí sinh không

trúng tuyển rút hồ sơ gốc đăng ký vào các

TTGDNN-GDTX và các đơn vị khác.

Các trường THPT

4. XÉT DUYỆT KẾT QUẢ

Trước ngày

8/7/2025

- Xét duyệt kết quả tuyển sinh các trường

THPT, PTDTNT trên toàn tỉnh.

- Nộp hồ sơ xét duyệt kết quả tuyển sinh về

phòng GDTrH-QLCL gồm: Biên bản xét

tuyển của hội đồng tuyển sinh; Danh sách đề

nghị trúng tuyển (đóng cuốn 02 bộ hồ sơ);

Giấy trúng tuyển vào lớp 10 của thí sinh in ra

từ phần mềm kèm file dữ liệu.

Sở GDĐT, các

trường THPT,

trường PTDTNT

Trước ngày

28/7/2025

Báo cáo kết quả công tác tuyển sinh (Các đơn

vị báo cáo về Sở, Sở báo cáo về UBND tỉnh

và Bộ GDĐT)

Sở GDĐT, Phòng

GDĐT và các

trường.

Các nội dung khác, các đơn vị thực hiện đúng các quy định được chỉ đạo

theo hệ thống văn bản được quy định tại Mục I.

Nhận được Công văn này, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị

nghiêm túc triển khai thực hiện. Trong quá trình triển khai, vướng mắc (nếu có),

liên hệ theo địa chỉ email: phonggdtrh.sodaknong@moet.edu.vn hoặc qua số

điện thoại 0905.206.142 để được hướng dẫn giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- UBND huyện, thành phố (để phối hợp);

- Giám đốc, các Phó Giám đốc;

- Phòng TCCB-TC, Thanh tra Sở;

- Website Sở GDĐT;

- Lưu VT, GDTrHQLCL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Sĩ Thành

		2025-03-21T14:31:44+0700

		2025-03-21T14:38:22+0700
	Trần Sĩ Thành

		2025-03-21T15:05:19+0700

		2025-03-21T15:05:19+0700

		2025-03-21T15:05:19+0700